, UNIVERSITETI I TIRANES
“{ Tabela 1: TARIFAT E SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE "MASTER
' PROFESIONAL", PER VITIN AKADEMIK 2019-2020
Tarifa vjetore
EMERTIMI | Tarifa vjetore e e shkollimit
FAKULTETIT/ EMERTIMI | PROGRAMIT shkollimit pér program
FILIALIT (né leké) té dyté
(né leké)
E drejté Civile 60,000 72,000
Fakulteti i E drejté Penale 60,000 72,000
Drejtésisé E drejté Publike 60,000 72,000
EU Business Law 30,000 36,000
Sistem i Informacionit Gjeografik t& Aplikuar 60,000 72,000
Mésuesi Arsim i Mesém né Gjuhé -Letérsi 60,000 72,000
Fakulteti i Mésuesi Arsim | Mesém né& Histori 60,000 72,000
Historisé dhe i | Mésuesi Arsim | Mesém né Gjeografi 60,000 72,000
Filologjisé Arkivistike 60,000 72,000
Redaktori 60,000 72,000
Guidé turistike 60,000 72,000
Administrim Biznes 72,000 86,400
Administrim Publik 72,000 86,400
Marketing 72,000 86,400
Menaxhim Turizmi 72,000 86,400
Fakulteti i Financél . 72,000 86,400
Ekonomisé Kontabilitet dhe Auditim 72,000 86,400
‘ Studime Ekonomike Evropiane 72,000 86,400
Sisteme Informacioni né Ekanomi 72,000 86,400
Financé, Kontabilitet dhe Auditim 36,000 43,200
'I'.t":rkl?olog!'i e Informacionit né Menaxhimin e Proceseve 36,000 43,200
{8 Biznesit
Analizé & Politikave Sociale 33,000 39,600
Puné Sociale e Avancuar (dy drejtime) 33,000 39,600
Qeverisje dhe Politika Publike 33,000 39,600
Filozofi Praktike dhe Humane 33,000 39,600
Fakulteti i Administrim i Institucioneve Sociale né Sistemin e 33,000 39,600
Shkencave Késhillim Psikologjik 33,000 39,600
Sociale Sociologji Edukimi 33,000 39,600
Orientim Profesional 33,000 39,600
Pedagogji e Specializuar Sociale 33,000 39,600
Psikologji ligjore 33,000 39,600
Zgjidhje e konflikteve me ndérmjetésim 33,000 39,600
. Bioteknologji Mjedisore 33,000 39,600
Fakulteti i | Informatiké Biznesi 33,000 39,600
Sh'ﬁ;‘;ﬁ:‘: ¥ | Teknologji Informacioni 33,000 39,600
Inxhinieri Matematike dhe informatike 33,000 39,600
F:aku‘!teti ‘ Pérkthim me profil: Pérkthyes 37,500 45,000
Gjuhéve té '
Filialin€ | o haxhim Turizmi 72,000
Sarandé
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Tabela 2: TARIFAT E SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE
"MASTER | SHKENCAVE", PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Tarifa vjetore e .

EMERTIMI | Tarifa vjetore e PR
FAKULTETIT/ EMERTIMI | PROGRAMIT shkollimit pi:';:a':r:‘"‘t': 53& ’
INSTITUTIT (né leké) (né leké) :
Drejtési me profil "E drejté Civile" 75,000 90,000
Fakulteti i Drejtésisé Drejtési me profil " E drejté Penale" 75,000 90,000
Drejtési me profil "E drejté Publike" 75,000 90,000
Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik 75,000 90,000
Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim 75,000 90,000 |
Mésues né Gjuh& Angleze pér AML 75,000 90,000 i
Fakulteti i Gjuhéve té | Mésues né Gjuhé Italiane pér AML 75,000 90,000
Huaja Mésues né Gjuhé Frénge pér AML 75,000 90,000
Mésues né Gjuhé Gjermane pér AML 75,000 90,000 :
Mésues né Gjuhé Greke pér AML 75,000 90,000
Mésues né Gjuhé Turke pér AML 75,000 90,000
Gjuhési, me profil Gjuhési e Sotme 75,000 90,000
Gjuhési Historike 75,000 90,000
Letérsi, me profile:
i. Teori dhe kritiké letrare
- I~ 75,000 90,000
ii. Letérsi e pégjithshme dhe e krahasuar
jii. Studime letrare shqipe dhe antropologji kulturore
Histori 75,000 90,000
. Marrédhénie ndérkambétare 75,000 90,000
Fakuiteti i Historisé -
dhe Filologjisé Trashégimi kulturore 75,000 90,000
Arkeclogji 75,000 90,000
Gazetari dhe Komunikim me profile: '
i. Marrédhénie me publikun
ii. Gazetari europiane dhe ndérkombétare 75,000 90,000
i, Komunikim ndé&rkulturor
iv. Marketing mediatik
v. Drejtimi dhe menaxhimi | mediave
Gjeografi 75,000 90,000
Bioteknologji Molekulare dhe Industriale 84,000 100,800
Kimi Industriale e Mjedisore 84,000 100,800
Shkencat dhe Teknologjité Ushgimore 84,000 100,800
Fakulteti i Shkencave | Inxhinieria e Proceseve Kimike 84,000 100,800
té Natyrés Kimi, me profil Analiza kimike dhe vetité e léndés 84,000 100,800
Mésues né Kimi pér AML 84,000 100,800
Biologji Molekulare 84,000 100,800
84,000 100,800

Biologji Mjedisore




Tarifa vjetore e

EMERTIMI Tarifa vjetore e R
FAKULTETIT/ EMERTIMI | PROGRAMIT shkollimit shkollimit pér.
INSTITUTIT (né leké) program i€ dyté
(né leké)

M&sues né Biologji pér AML 84,000 100,800
Matematiké 84,000 100,800
Mésues né Matematike pér AML 84,000 100,800

Fakulteti | Shkencave Inxhinieri Matematike dhe Informatike 84,000 100,800

1& Natyrés Fiziké 84,000 100,800

Informatiké 84,000 100,800
Teknologji Informacioni 84,000 100,800
Mésues né Fiziké pér AML 84,000 100,800
Mésues né Informatiké pér AML 84,000 100,800
Administrim Biznesi, me profile
i. Menaxhim 105,000 126,000
ii. Menaxhim | Burimeve Njerézore
Administrim Publik 105,000 126,000
Marketing 105,000 126,000
Financé me profil:
I, Drejtues financiar 105,000 126,000
ii. Ndérmjetés bankar

Fakulteti i Ekonomisé& | iii. Nd&rmjet&s jobankar
Kontabilitet dhe Auditim 105,000 126,000
Ekonomiks 105,000 126,000
Sisteme Informacioni né Ekonomi 105,000 126,000
Kérkime operacionale né Menaxhim 105,000 126,000
Siguria e Informacionit 105,000 126,000
Menaxhim Turizmi 105,000 126,000
Menaxhim Risku 105,000 126,000
Statistika zyrtare 105,000 126,000
Administrim i Shérbimeve Sociale 75,000 100,800
Shérbimet Sociale né Drejtésiné Penale 75,000 100,800
Komunikimi pér Ndryshimin Social dhe té Sjelljes 75,000 100,800
Céshtje té Fémijéve dhe té Familjes 75,000 100,800
Pérkatési gjinore dhe zhvillim 75,000 100,800
Puné sociale me profile:

Fakultest:;cisal::encave | Drejtln’.l {dmlk | 75,000 100,800
ii. Organizim komunitar
iii. Politiké sociale :
Studime Rajonale Politike 75,000 100,800
Shkenca Politike Teori politike 75,000 100,800
Filozofi Sociale 75,000 100,800
Etika né institucione dhe Lidership 75,000 100,800
Sociologji e Zhvillimeve Shogérore 75,000 100,800




Tarifa vjetore e

EMERTIMI | Tarifa vjetore e shkollimit pér
FAKULTETIT/ EMERTIMI | PROGRAMIT shkollimit program té ':iyté
INSTITUTIT (né leké}) (né leké)
Psikologji Klinike 75,000 100,800
Psikologji Shkollore 75,000 100,800
. Psikologji Organizacionale 75,000 100,800
Fak“'te;'o'cfa*::e"‘:a"e Mésues né Shkenca Sociale pér AML 75,000 100,800
Politika dhe Drejtim Arsimi 75,000 100,800
Shkenca té Edukimit 75,000 100,800
Shkenca Politike-Integrim dhe geverisje 75,000 100,800
e . Legjislacioni dhe Institucionet e BE 60,000 75,000
Instituti i Studimeve " - - -
Evropiane Politika dhe Qeverisja né Evropé 60,000 75,000
Diplomacia dhe Marrédheniet ndérkombetare t& BE 60,000 75,000




